 INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO
UNITRONIC® 300 STP
Cabos de controle e sinar blindados com seção transversal pequenas e pares trançados - listado UL/CSA
UNITRONIC® 300 STP: Cabo de dados em PVC de baixa frequência, UL/CSA AWM, CMG, listagens adicionais de suportes de
cabos para uso desprotegido em suportes, com blindagem, pares trançados, -25 °C/105 °C
Info
Outras alternativas de tamanhos ver opção noÖLFLEX® CLASSIC 110 H
Especial para 20 AWG e 18 AWG: Com código da cor do condutor padrão, até 37 pares produzíveis/ com código da cor não-

F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Últim
a atualização (29.04.2024)
1 / 1
G
estão de Produtos http://lappbrasil.lappgroup.com
Você pode encontrar os dados técnicos atuais na folha de dados correspondente.
PN
 0456 / 02_03.16
Código do Produto Número de pares e tamanho AWG Diâmetro externo em [mm] Peso em cobre [kg/km] Peso [kg/km]
UNITRONIC® 300 STP
302402STP 2 x 2 x 24 AWG 6,5 25,5 59
302403STP 3 x 2 x 24 AWG 6,8 31,1 65
302406STP 6 x 2 x 24 AWG 8,7 49,7 106
302201STP 1 x 2 x 22 AWG 5,1 19,1 39
302203STP 3 x 2 x 22 AWG 7,7 38,2 71
302206STP 6 x 2 x 22 AWG 9,6 70 125
302002STP 2 x 2 x 20 AWG 9,4 47,7 128
302003STP 3 x 2 x 20 AWG 10,5 68,2 161
302006STP 6 x 2 x 20 AWG 13,3 106,5 321
301801STP 1 x 2 x 18 AWG 6,8 37,8 106
301802STP 2 x 2 x 18 AWG 10,7 66,2 122
301806STP 6 x 2 x 18 AWG 14,6 153,1 324
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)